
 

 

Kupní smlouva 
 

 
NetSERV, s.r.o. 

se sídlem Pavlovská 531/46, 692 01 Mikulov, IČ: 26242575, DIČ: CZ26242575, 
Společnost vede na rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou C 39685 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
Zastupuje: Pavel Čech, jednatel společnosti 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

se sídlem Zámek 1/4, 692 01 Mikulov, IČ: 00089613, DIČ: CZ00089613 

zastoupená Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 
uzavírají dle ust. § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto 

 
kupní smlouvu: 

 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Podle této smlouvy dodá prodávající pro objednatele zboží: 
Server Fujitsu dle nabídky NB200128, která specifikuje podrobné parametry a je součástí této 

smlouvy jako příloha. 

 
 

II. Termín a místo plnění 
 

Prodávající se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy do 35 dnů od podpisu smlouvy. 

Místem plnění je adresa /sídlo/ objednatele. 
 

III. Cena 
Celková cena je 162.950,- Kč bez DPH. Celková cena s DPH je 197.170,- Kč. 

 
IV. Fakturace a placení 

Po splnění celého předmětu dodávky bude prodávajícím vystavena faktura, která je splatná nejpozději 

do 14-ti dnů od jejího převzetí kupujícím. 
 

V. Povinnosti objednatele 
 

1. Respektovat platební podmínky uvedené v článku IV. 

 
 

VI. Povinnosti prodejce 
 

1. Dodat objednané vybavení v požadovaném termínu a kvalitě. 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

VII. Odpovědnost prodejce za vady /záruky/ 
 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout objednateli na předmět dodávky záruku v době trvání 36 
měsíců, a to počínaje dnem převzetí této dodávky kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu. 

 

 
 

 
2. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 

údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení objednatelem nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. 

Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

 
 

X. Obecná ustanovení 
 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího odsouhlasení a podepsání oběma účastníky. 

2. Všechny změny týkající se obsahu této kupní smlouvy musí být učiněny písemně, jinak z nich 
nejsou účastníci právně zavázáni. 

3. Bude-li objednatel v prodlení s placením, uhradí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z dlužné částky. 

4. Objednatel bere na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem prodávajícího. 
 

 

 
 

 V Mikulově dne: 26. 6. 2020 

    

 

 

 

 
 Za prodávajícího:   …………………………………………………………. 

  Pavel Čech, jednatel NetSERV, s.r.o. 

 
 

 
 

Za objednatele:    …………………………………………………………. 

  Mgr. Petr Kubín, ředitel 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 


